2021 年  3  (至)  4  月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》 （财库[2020]10号）等有关规定，现将2021年 3（至）4 月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	配电房改建

本次建设包括浦东校区拆除原有高低压设备及变压器，更换新高低压设备及变压器等。升级增加容量900KVA满足两路进线平衡：原高压进线甲线进线容量增到3750kva分支3路变压器供电，原公安专线减少容量改为4250KVA分支4路变压器供电。要求满足两路高压进线容量平衡，检修和故障时可以互为备用，容量满足学院用电需求。项目质保期3年，在质保期内提供2小时到现场响应服务。

	268
	2021年4月

2

医疗社会化服务费

1.提供适合学院医务室运作的医疗就诊系统和处方系统的网络平台。2.为院方教职员工、（离）退休人员、培训学员及在校学生提供医疗卫生服务。 3.为院方组织的部属院校招生体能测试、新生招录、军训，提供120急救车辆和提供现场医疗保障服务。4.医师会熟练使用各种简单的急救设备例如自动体外除颤器等。5.为院方做好传染病、高危病（如肠道、高热等）处置指导和统计登记工作。6.每周对院方餐厅等食品供应场所工作人员进行个人卫生检查，对院方餐厅等食品供应场所工作人员进行食品卫生知识培训。7.协助院方完成院方的“医疗机构执业许可证”的申领和年审工作。8.开展医校结合协作工作。9.医师三名、护士二名，身体健康，无不良嗜好，且有公共卫生突发事件应对经验。

103

2021年4月

[bookmark: _GoBack]本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。